
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 235, art. 236, art. 237 

i art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626 oraz poz. 1877) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 45 964 091,39 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42 502 112,92 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 461 978,47 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 47 840 041,06 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40 212 469,24 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 627 571,82 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 1 875 949,67 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Wieruszów w wysokości 4 086 224,27 zł, rozchody w wysokości 

2 210 274,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na pod-

stawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 280 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 224 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych na kwotę 56 000 zł na program przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki z tym 

związane w wysokości 1 560 000 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1289



§ 7. Ustala się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgod-

nie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej Gminy Wie-

ruszów, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. W budżecie Gminy Wieruszów tworzy się rezerwy: 

1) ogólną 407 200,00 zł; 

2) celową na wydatki oświatowe i kulturalne 289 000,00 zł; 

3) celową na zarządzanie kryzysowe 96 627,00 zł. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 300 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 5 500 000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Wieruszowa do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy Wieruszów; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu w zakresie wydatków na upo-

sażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz do dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków 

majątkowych w granicach działu do wysokości umożliwiających realizację zadania; 

3) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie roku budżetowego deficytu 

budżetu do kwoty 1 100 000 zł; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Wieruszów do dokonywania przenie-

sień planowanych wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zwiększania 

planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

  

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Kasprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1289



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  01095   Pozostała działalność 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-
du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

600     Transport i łączność 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 995 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 995 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieru-
chomości 

65 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
73 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-
du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

850 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

750     Administracja publiczna 409 756,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 869,92 

  75011   Urzędy wojewódzkie 131 887,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
131 876,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

11,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  75095   Pozostała działalność 267 869,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 869,92 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

227 689,43 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

40 180,49 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 484,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 484,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi- 2 484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1289



nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
22 507 962,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 65 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 613 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 6 402 000,00 

    0320 Podatek rolny 2 650,00 

    0330 Podatek leśny 20 150,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 188 200,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 212 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 767 600,00 

    0320 Podatek rolny 148 500,00 

    0330 Podatek leśny 27 200,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 516 100,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00 

    0370 Opłata od posiadania psów 13 100,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 450 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 
280 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 280 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 337 462,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 10 337 462,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 924 360,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 673 445,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 673 445,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 250 915,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 250 915,00 

801     Oświata i wychowanie 1 609 604,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 18 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 333 526,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
333 526,00 

  80104   Przedszkola  767 328,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa- 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1289



nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    0690 Wpływy z różnych opłat 60 400,00 

    0830 Wpływy z usług 279 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
427 728,00 

  80110   Gimnazja 36 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

36 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 750,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 453 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 453 000,00 

851     Ochrona zdrowia 280 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 280 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 390 153,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 772 277,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 734 277,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
28 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

30 702,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
15 862,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
14 840,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 691,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

88 691,00 

  85216   Zasiłki stałe 139 474,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

139 474,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 249 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
249 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

    0830 Wpływy z usług 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 88 409,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
72 409,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1289



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 370 793,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 560 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 560 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska 
181 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 181 000,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 600,00 

  90095   Pozostała działalność 628 193,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 628 193,00 

bieżące razem: 42 502 112,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 869,92 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 850 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
850 000,00 

750     Administracja publiczna 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 607 978,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 607 978,47 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 579,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 579,00 

    6267 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

61 579,00 

  90095   Pozostała działalność 2 546 399,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 546 399,47 

    6267 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

2 546 399,47 

majątkowe razem: 3 461 978,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 607 978,47 

Ogółem: 45 964 091,39 

  
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 875 848,39 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1289



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 
budżeto-

wych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10     Rolnictwo i łowiectwo 66023 66023 46023 0 46023 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  1030   Izby rolnicze 3023 3023 3023 0 3023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
3023 3023 3023 0 3023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095   Pozostała działalność 63000 63000 43000 0 43000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20     Leśnictwo 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  2095   Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 3004970 820470 820470 28000 792470 0 0 0 0 0 2184500 2184500 0 0 
  60016   Drogi publiczne gminne 3004970 820470 820470 28000 792470 0 0 0 0 0 2184500 2184500 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4270 Zakup usług remontowych 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 670000 670000 670000 0 670000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 4470 4470 4470 0 4470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2180000 2180000 0 0 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 
630     Turystyka 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2952232 1373232 1373232 102144 1271088 0 0 0 0 0 1579000 1579000 0 0 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2766400 1187400 1187400 33500 1153900 0 0 0 0 0 1579000 1579000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1289



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 298400 298400 298400 0 298400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4270 Zakup usług remontowych 306000 306000 306000 0 306000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 421000 421000 421000 0 421000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1579000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1579000 1579000 0 0 
  70095   Pozostała działalność 185832 185832 185832 68644 117188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54180 54180 54180 54180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4386 4386 4386 4386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10078 10078 10078 10078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 288000 243000 238000 45000 193000 0 5000 0 0 0 45000 45000 0 0 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 95000 95000 90000 5000 85000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 193000 148000 148000 40000 108000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

750     Administracja publiczna 4877616,92 4873616,92 4431747 3414409 1017338 0 174000 267869,92 0 0 4000 4000 0 0 
  75011   Urzędy wojewódzkie 135876 131876 131876 126066 5810 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95088 95088 95088 95088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9434 9434 9434 9434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18879 18879 18879 18879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2665 2665 2665 2665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1289



  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193500 193500 27500 0 27500 0 166000 0 0 0 0 0 0 0 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  166000 166000 0 0 0 0 166000 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3953263 3953263 3945263 3252343 692920 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2464123 2464123 2464123 2464123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 199477 199477 199477 199477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443286 443286 443286 443286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 51457 51457 51457 51457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94000 94000 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4270 Zakup usług remontowych 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 168000 168000 168000 0 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 59620 59620 59620 0 59620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 213000 213000 213000 0 213000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 193000 193000 193000 0 193000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75095   Pozostała działalność 381977,92 381977,92 114108 36000 78108 0 0 267869,92 0 0 0 0 0 0 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38859,28 38859,28 0 0 0 0 0 38859,28 0 0 0 0 0 0 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6857,52 6857,52 0 0 0 0 0 6857,52 0 0 0 0 0 0 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6679,98 6679,98 0 0 0 0 0 6679,98 0 0 0 0 0 0 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1178,82 1178,82 0 0 0 0 0 1178,82 0 0 0 0 0 0 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 951,97 951,97 0 0 0 0 0 951,97 0 0 0 0 0 0 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 168 168 0 0 0 0 0 168 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28281,2 28281,2 0 0 0 0 0 28281,2 0 0 0 0 0 0 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4990,8 4990,8 0 0 0 0 0 4990,8 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 14908 14908 14908 0 14908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4307 Zakup usług pozostałych 72910,75 72910,75 0 0 0 0 0 72910,75 0 0 0 0 0 0 
    4309 Zakup usług pozostałych 12866,6 12866,6 0 0 0 0 0 12866,6 0 0 0 0 0 0 
    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 61710 61710 0 0 0 0 0 61710 0 0 0 0 0 0 
    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 10890 10890 0 0 0 0 0 10890 0 0 0 0 0 0 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1289



    4437 Różne opłaty i składki 18296,25 18296,25 0 0 0 0 0 18296,25 0 0 0 0 0 0 
    4439 Różne opłaty i składki 3228,75 3228,75 0 0 0 0 0 3228,75 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2484 2484 2484 2484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa 2484 2484 2484 2484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 366 366 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2118 2118 2118 2118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 417391,36 317391,36 273391,36 28700 244691,36 32000 12000 0 0 0 100000 100000 0 0 
  75404   Komendy wojewódzkie Policji 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 208743 208743 164743 28700 136043 32000 12000 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40703 40703 40703 0 40703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 39640 39640 39640 0 39640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 36500 36500 36500 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75414   Obrona cywilna 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75495   Pozostała działalność 194148,36 94148,36 94148,36 0 94148,36 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13510,36 13510,36 13510,36 0 13510,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4270 Zakup usług remontowych 78238 78238 78238 0 78238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 503500 503500 0 0 0 0 0 0 0 503500 0 0 0 0 
  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 503500 503500 0 0 0 0 0 0 0 503500 0 0 0 0 
    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów warto-

ściowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 500000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 792827 792827 792827 0 792827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 792827 792827 792827 0 792827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4810 Rezerwy 792827 792827 792827 0 792827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 18702422,6

8 18695422,68 17898107,

68 14867206 3030901,68 510418 286897 0 0 0 7000 7000 0 0 
  80101   Szkoły podstawowe 8270214 8270214 8120485 7011720 1108765 0 149729 0 0 0 0 0 0 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149729 149729 0 0 0 0 149729 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5371720 5371720 5371720 5371720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 428800 428800 428800 428800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1025920 1025920 1025920 1025920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 146680 146680 146680 146680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38600 38600 38600 38600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1289



    4260 Zakup energii 323000 323000 323000 0 323000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 157000 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 11700 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 410365 410365 410365 0 410365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych 969787 969787 950887 931987 18900 0 18900 0 0 0 0 0 0 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18900 18900 0 0 0 0 18900 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708087 708087 708087 708087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62400 62400 62400 62400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141600 141600 141600 141600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 19900 19900 19900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80104   Przedszkola  3263474 3263474 2765914 2198923 566991 486018 11542 0 0 0 0 0 0 0 
    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
286018 286018 0 0 0 286018 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11542 11542 0 0 0 0 11542 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1666953 1666953 1666953 1666953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148241 148241 148241 148241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335742 335742 335742 335742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 47987 47987 47987 47987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4220 Zakup środków żywności 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 101991 101991 101991 0 101991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80110   Gimnazja 3545200 3545200 3528874 3176064 352810 0 16326 0 0 0 0 0 0 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16326 16326 0 0 0 0 16326 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2434064 2434064 2434064 2434064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205500 205500 205500 205500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456500 456500 456500 456500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 63000 63000 63000 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1289



i książek 
    4260 Zakup energii 170700 170700 170700 0 170700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 30500 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 101410 101410 101410 0 101410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 364400 364400 340000 0 340000 24400 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
24400 24400 0 0 0 24400 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 340000 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53292 53292 53292 0 53292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 53292 53292 53292 0 53292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 833381 833381 825481 474481 351000 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7900 7900 0 0 0 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374300 374300 374300 374300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26581 26581 26581 26581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64300 64300 64300 64300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 9300 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4220 Zakup środków żywności 335000 335000 335000 0 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkol-
nych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 
258580 258580 258580 258580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258580 258580 258580 258580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

596000 596000 593500 590700 2800 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523900 523900 523900 523900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80195   Pozostała działalność 548094,68 541094,68 461094,68 224751 236343,68 0 80000 0 0 0 7000 7000 0 0 
    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczo-

ne do wynagrodzeń 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 
    3240 Stypendia dla uczniów 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173880 173880 173880 173880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14076 14076 14076 14076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32660 32660 32660 32660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1289



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4135 4135 4135 4135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6778,43 6778,43 6778,43 0 6778,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4270 Zakup usług remontowych 16843,25 16843,25 16843,25 0 16843,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 83500 83500 83500 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 120722 120722 120722 0 120722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 
851     Ochrona zdrowia 304490 304490 199000 95900 103100 79490 26000 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 56000 56000 56000 21000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224000 224000 123000 70900 52100 75000 26000 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
75000 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85195   Pozostała działalność 24490 24490 20000 4000 16000 4490 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodziel-

nego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
4490 4490 0 0 0 4490 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 6435506 6435506 1607226 1021052 586174 10000 4818280 0 0 0 0 0 0 0 
  85204   Rodziny zastępcze 104000 104000 0 0 0 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 104000 104000 0 0 0 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 
  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 7560 7560 7560 5760 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5760 5760 5760 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85206   Wspieranie rodziny 37659 37659 37659 35065 2594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27453 27453 27453 27453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1789 1789 1789 1789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5106 5106 5106 5106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 717 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1289



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 
3762277 3762277 164528 111040 53488 0 3597749 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzy-

stanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 3597249 3597249 0 0 0 0 3597249 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62763 62763 62763 62763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4825 4825 4825 4825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36801 36801 36801 36801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1651 1651 1651 1651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
30702 30702 30702 0 30702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30702 30702 30702 0 30702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 338691 338691 0 0 0 0 338691 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 338691 338691 0 0 0 0 338691 0 0 0 0 0 0 0 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 439925 439925 0 0 0 0 439925 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 439925 439925 0 0 0 0 439925 0 0 0 0 0 0 0 
  85216   Zasiłki stałe 142474 142474 3000 0 3000 0 139474 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzy-

stanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 139474 139474 0 0 0 0 139474 0 0 0 0 0 0 0 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 953057 953057 948457 819187 129270 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4600 4600 0 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607491 607491 607491 607491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51491 51491 51491 51491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115059 115059 115059 115059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 16146 16146 16146 16146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31680 31680 31680 0 31680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 20160 20160 20160 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1289



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 6280 6280 6280 0 6280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 21150 21150 21150 0 21150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 412320 412320 412320 50000 362320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7281 7281 7281 7281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1022 1022 1022 1022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41697 41697 41697 41697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
362320 362320 362320 0 362320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 206841 206841 3000 0 3000 10000 193841 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 193841 193841 0 0 0 0 193841 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 373220 373220 357820 342020 15800 15000 400 0 0 0 0 0 0 0 
  85401   Świetlice szkolne 352420 352420 352020 342020 10000 0 400 0 0 0 0 0 0 0 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266820 266820 266820 266820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20500 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47700 47700 47700 47700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
20000 20000 5000 0 5000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85495   Pozostała działalność 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7169981,47 3587327 3587327 321897 3265430 0 0 0 0 0 3582654,47 3582654,47 3247654,47 0 
  90002   Gospodarka odpadami 1560000 1560000 1560000 96540 1463460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66780 66780 66780 66780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5406 5406 5406 5406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12584 12584 12584 12584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1770 1770 1770 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 1428178 1428178 1428178 0 1428178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 181000 181000 181000 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1289



  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 396827 396827 396827 225357 171470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146790 146790 146790 146790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11883 11883 11883 11883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32369 32369 32369 32369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3315 3315 3315 3315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31000 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91579 91579 91579 0 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61579 61579 61579 0 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 970000 970000 970000 0 970000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 555000 555000 555000 0 555000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
181000 181000 181000 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 171000 171000 171000 0 171000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90095   Pozostała działalność 3789575,47 298500 298500 0 298500 0 0 0 0 0 3491075,47 3491075,47 3156075,47 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 290000 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335000 335000 0 0 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2546399,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2546399,47 2546399,47 2546399,47 0 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 609676 609676 609676 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1536191,45 1432691,45 93991,45 0 93991,45 1338700 0 0 0 0 103500 103500 0 0 
  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 682200 668700 0 0 0 668700 0 0 0 0 13500 13500 0 0 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 668700 668700 0 0 0 668700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13500 13500 0 0 

  92116   Biblioteki 617000 617000 0 0 0 617000 0 0 0 0 0 0 0 0 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 617000 617000 0 0 0 617000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  92195   Pozostała działalność 196991,45 106991,45 93991,45 0 93991,45 13000 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20371,69 20371,69 20371,69 0 20371,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 60619,76 60619,76 60619,76 0 60619,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1289



nie zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 
926     Kultura fizyczna 405185,18 383267,83 283267,83 125800 157467,83 100000 0 0 0 0 21917,35 21917,35 0 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 343885,18 329967,83 229967,83 102500 127467,83 100000 0 0 0 0 13917,35 13917,35 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47467,83 47467,83 47467,83 0 47467,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 Zakup energii 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 Różne opłaty i składki 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13917,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13917,35 13917,35 0 0 
  92695   Pozostała działalność 61300 53300 53300 23300 30000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 
Wydatki razem: 47840041,06 40212469,24 32012914,

32 20394612 11618302,32 2105608 5322577 267869,92 0 503500 7627571,82 7627571,82 3247654,47 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1289



Załącznik nr 3  
do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY WIERUSZÓW NA ROK 2015 

Klasyfikacja Treść   Plan 

 PRZYCHODY   4 086 224,27 

952 

Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 4 086 224,27 

w tym: kredyty -     4 086 224,27 

    pożyczki -         

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z środków publicznych   

ROZCHODY 2 210 274,60 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2 210 274,60 

w tym: kredyty -     1 849 604,60 

    pożyczki -       360 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1289



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY - ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750     Administracja publiczna 135 876,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 135 876,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
131 876,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 
4 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 484,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 484,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 484,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 750 139,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 734 277,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 734 277,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
15 862,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
15 862,00 

Razem: 3 890 499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1289



Załącznik nr 5  

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI - ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750     Administracja publiczna 135 876,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 135 876,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 088,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 434,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 879,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 665,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 484,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 484,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 118,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

  75414   Obrona cywilna 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 750 139,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 734 277,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 597 249,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 763,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 825,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 801,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 651,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 862,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 862,00 

Razem: 3 890 499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1289



Załącznik nr 6  

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2015 

Dział Rozdz. Par. Treść Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna 207,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 207,00 

    0690 
Dochody z budżetu państwa związane z realizacją zadań 

z zakresu zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
207,00 

852     Pomoc społeczna  70 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
70 000,00 

    0970 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
70 000,00 

Razem 70 207,00 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 184 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 184 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 180 000,00 

      Budowa chodnika w miejscowości Kowalówka w ramach FS 10 000,00 

      
Opracowanie projektu budowlanego wraz z wykonaniem  przebudowy ulicy Okrzei 

w Wieruszowie na odcinku od. ul. Polnej do ul. Dąbrowskiego  
30 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Pieczyska 1 500 000,00 

      

Rewitalizacja układu komunikacyjnego starej części Wieruszowa (ul. Kilińskiego, 

ul. Zamkowa, ul Braci Polaków. ul. Nadrzeczna) ze szczególnym uwzględnieniem 

dziedzictwa kulturowego, wartości historycznych, miastotwórczych i społecznych 
obszaru 

30 000,00 

      Wykonanie nawierzchni tłuczniowej na drodze gminnej Teklinów - Mirków 550 000,00 

      Wykonanie odwodnienia ulicy Handlowej w Wieruszowie 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

      Zakup wiaty przystankowej do miejscowości Mieleszynek w ramach FS 4 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 579 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 579 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 579 000,00 

      Remont dachu budynku komunalnego przy ul. Kępińskiej w Wieruszowie 300 000,00 

      Wykup gruntu 444 000,00 

      
Zagospodarowanie pod teren rekreacyjny placu przy ul. Waryńskiego 

w Wieruszowie 
835 000,00 

710     Działalność usługowa 45 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

      Wdrożenie specjalistycznego programu do celów informatyzacji przestrzennej 45 000,00 

750     Administracja publiczna 4 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

      
Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb ewidencji 

ludności 
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1289



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

  75495   Pozostała działalność 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Monitoring wizyjny miasta Wieruszów 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 000,00 

  80195   Pozostała działalność 7 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

      
Zakup przenośnej elektronicznej tablicy wyników do Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Wieruszowie 

7 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 582 654,47 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 579,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 579,00 

      
Ograniczenie emisji CO2 do atmosfery (likwidacja lokalnych kotłowni) - koncepcja 

rozbudowy sieci cieplnej na terenie miasta Wieruszowa 
61 579,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      
Ograniczenie emisji CO2 do atmosfery (likwidacja lokalnych kotłowni) - koncepcja 

rozbudowy sieci cieplnej na terenie miasta Wieruszowa 
30 000,00 

  90095   Pozostała działalność 3 491 075,47 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Chobanin, Górka Wieruszowska, 
Pieczyska Gmina Wieruszów - II etap Chobanin, Górka Wieruszowska 

114 000,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej sieci cieplnej dla osiedla domków jednoro-

dzinnych w Wieruszowie 
100 000,00 

      Wykonanie przykanalików do nieruchomości w miejscowości Pieczyska 21 000,00 

      
Wykonanie węzłów cieplnych na ul. Świerczewskiego i ul. Waryńskiego 

w Wieruszowie 
100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 546 399,47 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Chobanin, Górka Wieruszowska, 

Pieczyska Gmina Wieruszów - I etap Pieczyska 
2 546 399,47 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 676,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Chobanin, Górka Wieruszowska, 

Pieczyska Gmina Wieruszów - I etap Pieczyska 
609 676,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 500,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-
nych 

13 500,00 

      Dotacja celowa na „Cyfryzację kina Słońce w Wieruszowie” 13 500,00 

  92195   Pozostała działalność 90 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

90 000,00 

      
Dofinansowanie renowacji zabytkowego ołtarza w kościele Św. Rocha 
w Wieruszowie 

90 000,00 

926     Kultura fizyczna 21 917,35 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 917,35 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 917,35 

      Zagospodarowanie placu przy placu zabaw w Jutrkowie w ramach FS 13 917,35 

  92695   Pozostała działalność 8 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

      Zakup kosiarki spalinowej na potrzeby sołectwa Lubczyna w ramach FS 8 000,00 

Razem 7 627 571,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1289



Załącznik nr 8  

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2015 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa       

801 80113 

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  

    24 400,00 

921   Dotacje dla samorządowych instytucji kultury       

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 668 700,00   13 500,00 

  92116  Biblioteki 617 000,00     

 
Jednostki 

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania       

010 01095 Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń melioracyjnych      20 000,00 

754 75412 Dotacje na sprzęt ochrony przeciwpożarowej     32 000,00 

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego  286 018,00     

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego  200 000,00     

851 85154 
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania alkoholi-

zmowi 
    75 000,00 

851 85195 
Dotacja dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
    4 490,00 

852 85295 

Dotacje na wydatki  na dofinansowanie zadań z zakresu 

pomocy społecznej zleconych do realizacji stowarzysze-

niom 

    10 000,00 

854 85412 Dotacja w zakresie organizacji półkolonii dla dzieci     15 000,00 

921 92195  Dotacja w zakresie kultury     13 000,00 

921 92108 Dotacja na działalność kulturalną     40 000,00 

921 92195 Dotacja na renowację zabytków     90 000,00 

926 92605 
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie kultury fi-

zycznej 
    100 000,00 

Ogółem: 1 771 718,00 0,00 437 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1289



Załącznik nr 9  

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2015 

Klasyfikacja Sołectwo Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Razem dział 

600.60016.4300 Kuźnica Skakawska 5 000,00     

600.60016.6050 Kowalówka   10 000,00   

600.60016.6060 Mieleszynek   4 500,00   

Dział 600 5 000,00 14 500,00 19 500,00 

754.75412.4210 Kuźnica Skakawska 4 303,00     

754.75495.4210 Mirków 9 510,36     

754.75495.4270 Chobanin 19 344,58     

754.75495.4270 Mirków 11 500,00     

754.75495.4270 Teklinów 23 025,42     

754.75495.4270 Wyszanów 24 368,00     

Dział 754 92 051,36 0,00 92 051,36 

801.80195.4210 Cieszęcin 2 000,00     

801.80195.4210 Kowalówka 1 778,43     

801.80195.4240 Kuźnica Skakawska 6 000,00     

801.80195.4270 Pieczyska 16 843,25     

801.80195.4300 Pieczyska 2 500,00     

801.80195.4300 Mieleszynek 1 000,00     

Dział 801 30 121,68 0,00 30 121,68 

921.92195.4210 Klatka 1 000,00     

921.92195.4210 Klatka 2 343,98     

921.92195.4210 Klatka 500,00     

921.92195.4210 Lubczyna 7 000,00     

921.92195.4210 Polesie 5 127,71     

921.92195.4300 Cieszęcin 500,00     

921.92195.4300 Pieczyska 2 500,00     

921.92195.4300 Klatka 6 500,00     

921.92195.4300 Kowalówka 500,00     

921.92195.4300 Kuźnica Skakawska 6 000,00     

921.92195.4300 Lubczyna 3 028,07     

921.92195.4300 Mieleszynek 4 091,69     

921.92195.4300 Polesie 2 500,00     

921.92195.4300 Polesie 5 000,00     

Dział 921 46 591,45 0,00 46 591,45 

926.92605.4210 Cieszęcin 7 467,83     

926.92605.4300 Kuźnica Skakawska 5 000,00     

926.92605.6050 Jutrków   13 917,35   

926.92695.6060 Lubczyna   8 000,00   

Dział 926 12 467,83 21 917,35 34 385,18 

Razem fundusz sołecki 186 232,32 36 417,35 222 649,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1289



Załącznik nr 10 

do uchwały nr IV/21/2015 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

GMINY NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONY ŚRODOWISKA 181 000 181 000 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
181 000 181 000 

      I. DOCHODY 181 000   

    690 Wpływy z różnych opłat 181 000   

      II. WYDATKI    181 000 

    421 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000 

    430 Zakup usług pozostałych   171 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1289


		2015-04-02T10:17:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




